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TUOTEMUUTOKSIA AMERPAPISSA 

Flying Colours korvaa Bio Top Colorin 

  Flying Colours isoina arkkeina (45x64) on täydentynyt A4- ja A3-koossa 
  neliöpainoissa 80, 120 ja 160 g/m2. Flying Colours korvaa Bio Top Colorin. 

Scandia 2000:n sävy muuttunut 

  Scandia 2000 –paperin sävy on muuttunut vaaleammaksi. Uudistunut sävy 
  on trendikkäämmän ja luonnollisemman valkoinen. 

Jamsa Matt -laatua parannettu 

  UPM-Kymmenen Jämsänkosken tehtailla on tuotekehitysprojektin tulok-
  sena parannettu Jamsa-tuotteita. Tämän ansiosta Jamsa Matt 1.25, 1.45 ja 
  1.6 –tuotteet ovat nyt valkoisempia ja sileämpiä.  

  Käytännössä paperin vaaleus on parantunut 2 %-yksiköllä säilyttäen silti 
  opasiteetin entisellä hyvällä tasollaan. Uusi CIE-valkoisuuden sävy on 
  parantunut jopa 15 %-yksikköä, mikä on jo huomattava parannus. Vaaleu-
  den sävy muuttuu sinertävämmäksi ja siten ihmisten silmille miellyttä-
  vämmäksi. Sileys on uudessa tuotteessa jopa 25 % parempi kuin enti-
  sessä tuotteessa. Tämä tuo mukanaan paremman ajettavuuden paino-
  koneessa ja painovärin kiinnittyvyyden. Lisäksi painatuksen kontrasti ja 
  kiilto paranevat. 

Symbion ilme muuttunut 

  Symbio Text ja Symbio Graphics Bronze –tulostuspapereiden pakkausten 
  visuaalista ilmettä on uudistettu ja samassa yhteydessä on nimetkin vähän 
  uudistuneet. Symbio Text on nyt symbio text ja Symbio Graphics Bronze 
  puolestaan symbio graphics.  

  Riisikääreet ja pahvilaatikot ovat pirteämmän näköisiä, mutta itse tuote 
  pysyy muuttumattomana. Myös symbion logo muuttui ”sydämellisemmäk-
  si”. Tietoisesti haluttiin siirtyä pois high-techistä ja korostaa sen sijaan 
  persoonallisuutta ja lämpöä.  

symbio text sopii täydellisesti tekstin kopiointiin ja soveltuu kaikkiin tulos-
tuslaitteisiin, symbio graphics soveltuu myös väritulostukseen. Molempia 
tuotteita on saatavana 80 g/m2 sekä A4- että A3-koossa, A4-koossa myös 
rei’itettynä.   
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